
08.02.2018 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 1

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

3-ע"ש וורש, 5-צריף א', 7-צריף ג'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

ספקטרומטרית בליעה אטומית

מעבדה במכניקה של סלעים

הידרולוגיה והיבטים סביבתיים של מערכות
מים עיליים

פלאו-אוקיאנוגרפיה

206.1.3733

206.1.3993

206.2.3751

206.2.3771

[.50]

[2.00]

[2.25]

[3.00]

ב' תשע"ח206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

עבודת גמר מסלול

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

*יום ד

יום ה

*יום ה

יום א

יום ב

חדר 207

חדר 209

חדר 129

12:00-16:00

13:00-15:00

15:00-17:00

16:00-18:00

16:00-18:00

בנ' 32-גוטמן

בנ' 32-גוטמן

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

יתקיים בבנין שרותי מלאכה'  בנין 60 בקמפוס מרקוס ; 

השיעורים יתקיימו בימי ב' בהתאם לתאריכים שהמרצה
יפרסם ;  שיעורי השלמה יתקיימו בימי א' ; 

הקורס ניתן במסגרת המכון הבינאוניברסיטאי באילת

הערה:

הערה:

הערה:

פרופ' חבר בדימוס א. פלאי

ד"ר ו. פלצ'יק

ד"ר ש. ארנון

ד"ר ש. ארנון

(9)

(20)

(30)

(30)

(10)

מעבדה

מעבדה

שעור

סיור

שעור

(1)

(4)

(2)

(.25)

(3)

1

1

1

14

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



08.02.2018 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 2

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

3-ע"ש וורש, 5-צריף א', 7-צריף ג'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

יציבות מדרונות בסלעים

מכניקה של סלעים

סמינר ב

גיאולוגיה סטרוקטורלית למתקדמים

סמינר מחקר

סמינר כללי

הנדסת מאגרי נפט וגז בתת הקרקע

206.2.3871

206.2.3921

206.2.4271

206.2.4301

206.2.4321

206.2.4971

206.2.5061

[3.00]

[2.50]

[.00]

[2.00]

[1.00]

[2.00]

[2.00]

ב' תשע"ח206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

עבודת גמר מסלול

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ד

יום ד

יום ג

יום ג

*יום ג

*יום ב

יום ד

חדר 018

חדר 018

חדר 018

חדר 018

חדר 018

חדר 018

חדר 14

12:00-14:00

14:00-15:00

12:00-14:00

14:00-15:00

10:00-12:00

08:00-10:00

08:00-10:00

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 34-קרייטמן-
זלוטובסקי(חדש)

תאריך הסיור יפורסם בהמשך ;  הערה:

פרופ' י. חודרה-חצור

פרופ' י. חודרה-חצור

פרופ' י. חודרה-חצור

פרופ' י. חודרה-חצור

פרופ' י. חודרה-חצור

ד"ר א. חביב

פרופ' אמריטוס ד. בהט

ד"ר א. חביב

ד"ר א. חביב

מר א. רזניק
פרופ' ה. ויניגר

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(10)

(30)

(10)

(30)

שעור

תרגיל

סיור

שעור

תרגיל

שעור

שעור

סמינריון

שעור

שעור

(2)

(1)

(2)

(2)

(1)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

1

4

3

1

2

1

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



08.02.2018 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 3

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

3-ע"ש וורש, 5-צריף א', 7-צריף ג'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

קביעות גיל ופליאטמפרטורות בעזרת
איזוטופים

זרימה והסעה בתווך לא רווי

מרבצים ומקורות אנרגיה (שו"ת)

סמינר ג'

גיאולוגיה וגיאופיסיקה של הסביבה הימית

פליאוקינוגרפיה של הפרקמבריום

206.2.5151

206.2.5261

206.2.5301

206.2.5341

206.2.5371

206.2.6151

[2.00]

[2.50]

[2.00]

[.00]

[3.00]

[3.00]

ב' תשע"ח206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

עבודת גמר מסלול

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ד

יום ד

יום ד

יום ה

*יום ג

יום ג

חדר 243

חדר 140

חדר 140

חדר 16

חדר 018

חדר 206

09:00-11:00

15:00-17:00

17:00-18:00

11:00-13:00

10:00-12:00

15:00-18:00

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 34-קרייטמן-
זלוטובסקי(חדש)

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 97-ביה"ס אילנות

הקורס יתקיים במסגרת המכון הבינאונברסיטאי באילת  הערה:

פרופ' חבר בדימוס א. פלאי

פרופ' א. יאקירביץ

פרופ' א. יאקירביץ

ד"ר י. ופניק

ד"ר א. חביב

ד"ר א. קמישני

(20)

(30)

(30)

(50)

(20)

(20)

(20)
(20)

(40)

שעור

שעור

תרגיל

שעור

סמינר

שעור

מעבדה
סיור

שעור

(2)

(2)

(1)

(2)

(2)

(2)

(1)
(2)

(3)

1

1

11

1

1

1

2
3

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-
קב-

קב-



08.02.2018 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 4

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

3-ע"ש וורש, 5-צריף א', 7-צריף ג'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

כתיבת עבודה

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

בעיות זיהום מים

206.2.7777

206.2.8880

206.2.8881

206.2.8882

206.2.8883

206.2.8884

206.2.8885

206.2.8887

206.2.8889

206.2.9321

[.00]

[15.00]

[14.00]

[2.00]

[3.00]

[4.00]

[5.00]

[7.00]

[1.00]

[2.75]

ב' תשע"ח206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

עבודת גמר מסלול

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ה

יום ה

חדר 018

חדר 018

08:00-10:00

10:00-11:00

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

בנ' 58-גרוסמן/ דייכמן

ד"ר א. קמישני

ד"ר א. קמישני

ד"ר א. קמישני

(40)

(10)

(40)

(10)

(20)

(10)

(10)

(10)

(10)

(40)

(40)

(40)

הדרכה
אישית

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

עבודת גמר

שעור

תרגיל

סיור

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(2)

(1)

(1)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

14

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



08.02.2018 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 5

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

3-ע"ש וורש, 5-צריף א', 7-צריף ג'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

הנדסת ביסוס

שיטות נומריות בהנדסת בניין

היבטים גיאוטכניים בהנדסת רעידות אדמה

חקירות שדה בגיאומכניקה

נבחרות ספורט - מתקדמים (מיועד
לסטודנטים אשר השלימו בהצלחה את

קורס נבחרות ספורט 700.1.1899 )

374.1.3041

374.1.4011

374.2.5121

374.2.6011

700.1.1103

[3.50]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[1.00]

ב' תשע"ח206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

עבודת גמר מסלול

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ב

יום ב

יום ג

יום ג

יום א

יום א

יום ב

*יום ב

חדר 134

חדר 2

חדר 140

חדר 140

חדר 237

חדר 237

חדר 304

08:00-10:00

08:00-10:00

16:00-18:00

18:00-20:00

10:00-12:00

12:00-14:00

11:00-14:00

08:00-11:00

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 35-בניין כתות לימוד

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 28-גולדברגר

מר א. ראובן

מר א. ראובן

ד"ר ת. פונדיק

ד"ר ל. חדד

ד"ר ל. חדד

אינג' ד. דריי

אינג' ד. דריי

ד"ר ר. קמאי

ד"ר ר. קמאי

מר ר. נתיב

(48)

(47)

(121)

(31)

(30)

(30)

(30)

(25)

(20)

(99)

תרגיל

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

תרגיל

שעור

שעור

שעור

(1)

(1)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(3)

(3)

(2)

11

12

1

11

12

13

14

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



08.02.2018 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 6

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

3-ע"ש וורש, 5-צריף א', 7-צריף ג'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

הדרכת בטיחות כימית וביולוגית

לומדה להכרת החוק והנהלים למניעת
הטרדה מינית

900.5.2002

900.5.5001

[.00]

[.00]

ב' תשע"ח206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

עבודת גמר מסלול

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

קורס ממוחשב במודל הערה:

(800)

1000)
(

שעור

קורס מקוון

(2)

(0)

0

2

קב-

קב-



08.02.2018 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 7

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

3-ע"ש וורש, 5-צריף א', 7-צריף ג'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

סדנת הוראה לסגל זוטר 970.5.0002[.00]

ב' תשע"ח206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

עבודת גמר מסלול

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

11.03.2018

18.03.2018

21.03.2018

25.03.2018

15.03.2018

22.03.2018

25.03.2018

28.03.2018

14.03.2018

20.03.2018

*יום א

*יום א

*יום ד

*יום א

*יום ה

*יום ה

*יום א

*יום ד

*יום ד

*יום ג

09:00-13:00

09:00-13:00

09:00-13:00

09:00-13:00

09:00-13:00

09:00-13:00

13:00-17:00

09:00-13:00

09:00-13:00

09:00-13:00

9.13, כיתת הדרכה, בית הסטודנט

9.13, כיתת הדרכה, בית הסטודנט

9.13, אולם אשל, בית הסטודנט

9.13, כיתת הדרכה, בית הסטודנט

9.13, אולם ברקן, בית הסטודנט

9.13, אולם אשל, בית הסטודנט

13.17, אולם אשל, בית הסטודנט

9.13, אולם אשל, בית הסטודנט

9.13, אולם ברקן, בית הסטודנט

9.13, אולם אשל, בית הסטודנט

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

גב' מ. ישראלי

גב' מ. ישראלי

גב' מ. ישראלי

גב' מ. ישראלי

גב' מ. ישראלי

גב' מ. ישראלי

גב' מ. ישראלי

גב' מ. ישראלי

גב' מ. ישראלי

גב' מ. ישראלי

(21)

(7)

(7)

(7)

(21)

(7)

(7)

(7)

(21)

(7)

סדנא

התנסות

התנסות

התנסות

סדנא

התנסות

התנסות

התנסות

סדנא

התנסות

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

1

11

12

13

2

21

22

23

3

31

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



08.02.2018 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 8

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

3-ע"ש וורש, 5-צריף א', 7-צריף ג'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

8

סדנת הוראה לסגל זוטר 970.5.0002[.00]

ב' תשע"ח206 מדעי הגיאולוגיה והסביבה סמסטר מחלקה

עבודת גמר מסלול

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

21.03.2018

27.03.2018

*יום ד

*יום ג

13:00-17:00

09:00-13:00
13.17, אולם אשל, בית הסטודנט

9.13, אולם אשל, בית הסטודנט

הערה:

הערה:

גב' מ. ישראלי

גב' מ. ישראלי

(7)

(7)

התנסות

התנסות

(4)

(4)

32

33

קב-

קב-


